Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

        МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         РЕШЕНИЕ
О проекте решения «Об отчете об исполнении

бюджета Манычского сельского

поселения Сальского района за 2018 год и о численности

муниципальных служащих органа местного

самоуправления и фактических затратах на их

денежное содержание»

	Принято Собранием депутатов

Манычского сельского поселения
	          29 марта 2019года

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 59 Устава муниципального образования «Манычское сельское поселение» Собрание депутатов Манычского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять за основу проект решения Собрания депутатов Манычского сельского поселения Сальского района «Об отчете об исполнении бюджета Манычского сельского поселения Сальского района за 2018 год и о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления и фактических затратах на их денежное содержание».

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Манычского сельского поселения Сальского района «Об отчете об исполнении  бюджета Манычского сельского поселения Сальского района за 2018 год и о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления и фактических затратах на их денежное содержание»  на 16 часов 00 минут 25 апреля 2019 года. Провести публичные слушания в зале МБУК СР «Сельский дом культуры Манычского сельского поселения» по адресу: п. Степной Курган, ул. Победы 21.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов-

глава Манычского сельского поселения                   В.А.Варавина
п.Степной Курган
29 марта 2019 года
№ 102